re imppetuū pōt accedens
p semetipm ad deū semp
viuēs ad interpellandū p
nobis. Talis em̄ decebat
vt nobis eēt pōtifex sc̄tus
innocens impollut⁹ segre-
gatus a pctōibus z excel-
sior celis factus. Qui nō
habet necessitatē quotidie

Ad interpel. p nobis. qz lz tante excellētie sit sic
dictū est. tñ ex sua pietate est aduocat⁹ noster fm q dicit.
i. Job. i. Aduocatu habem⁹ apud patrē ihm xpm. inter-
pellat. n. p nobis in corpore qd p nobis assumpsit: ipm
patri repitādo. sicut in aia p ipsuz naturale desideriu de
nra salute exprimēdo.

Talis em̄. Postq ostēdit sa-
cerdotij xpi excellētia. h pñr ostēdit ei⁹ necessitatē. pfectuz
em̄ necessariū est ad exclusionē impfectionis. sacerdotij
aut leuiticū fuit impfectū. z iō necessariū fuit sacerdotij
xpi qd est impfectū. z iō ostēdit p qd qd pfectionis fuit
in sacerdotio leuitico totū est in xpo. scdo qz ab eo exclu-
dit qd qd erat impfectiois: ibi. Qui nō hz necessitatē. Cir-
ca primū sciēdū q in sacerdotio ve. te. requirebat sc̄titas
vt h̄r. Leuit. xxi. Panes dei sui offerūt. iō sancti erūt. Re-
quirebat etiā innocētia. Leuit. xxi. Custodierunt pcepta
mea vt nō subiaceāt pctō: innocētia em̄ est puritas a pec-
cato. Requerebat etiā impollutio. Leuit. xxi. Homo de se-
mine aaron sacerdotis qui habuerit maculā nō accedat
offerre zc. Itē requerebat segregatio a coinquinatis. Leuit.
xxi. Nō cōmisceat stirpē generis sui vulgo gētis sue: ista
aut pfectissime erāt in xpo. z h est qd dī.

Talis em̄. h ē
maxie cōpetit⁹ xpo q pctm̄ nō fecit nec inuētus est dolus
in ore eius. vt h̄r. i. De. ij. c. Impollutus. i. sine corpa-
li deformitate. qz talis deformitas causat. vel a cā intrin-
seca. s. a defectu virtutis formatiue. vel ex defectu materie
p quē modū ptingūt mōstra in nā humana. sed neutruz
habuit locū in xpo. qz corp⁹ ei⁹ fuit formatū virtute spūs-
sancti q est infinita. mā aut sui corpis fuit purissim⁹ san-
guis btē virginis. alit causat deformitas a cā extrinseca
l. q aliqs ppter pctm̄ suū priuet manu vel pede vt oculo
aut qz malo regimine aliqs pdit manu: oculū vel pedem
qd i xpo n̄ habuit locū vt p3.

Segregat⁹ a pctōib⁹.
z fm h̄r vt falsuz de xpo qd dī. Math. ix. Discubete ihu
i domo ecce multi publicani z pctōres veniētes discube-
bāt cū ihu z discipulis suis. Dicēdū q xps venit tāq me-
dic⁹ pctōz: z iō nō debuit segregari a peccatorib⁹ qstū ad
cohabitationē: z iō legit cū pctōib⁹ comedisse z bibisse z
tāq pūssim⁹ medic⁹ cōdescēdisse ppter eoz salutes. fuit tñ
segregat⁹ a pctōib⁹ qstū ad p̄ticipationē cū eis i pctō: qz
talis segregatio erat vtuosa z salutī nre accōmodata: nō
sic aut segregatio pma.